[image: image1.png]

управление образования

администрации  муниципального образования –

Шиловский муниципальный район

Рязанской области

ПРИКАЗ

от   17 сентября 2018  года  №191
Об утверждении графика проведения аттестации

педагогических работников в представительстве ГАК
 муниципального образования – Шиловский

муниципальный район на 2018-2019 учебный год

В соответствии с приказом Министерства образования и науки России от 07.04.2014 года «Об утверждении порядка проведения аттестации педагогических работников организаций, осуществляющих образовательную деятельность»  (далее Порядок)
П Р И К А З Ы В А Ю:

1. Провести аттестацию педагогических работников образовательных организаций муниципального образования – Шиловский муниципальный район в 2018-2019 учебном году.

2. Утвердить график аттестации  педагогических работников на 1 квалификационную категорию (Приложение №1).

3.  Руководителям образовательных организаций  довести график аттестации до педагогических работников не позднее, чем за 2 недели до аттестации работников.

4. Руководителям образовательных организаций в соответствии с Порядком утвердить составы аттестационных комиссий и разработать Порядок по аттестации педагогических работников вверенной ОО на аттестацию на соответствие занимаемой должности.

5.  Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Начальник управления

образования администрации

О.С. Зайцева
 Кузьмина О.А

 2-14-80

Приложение №1

к приказу №191 от 17.09.2018  г.

по управлению образования

График прохождения аттестации на 1 квалификационную категорию

 в 2018-2019 учебном году (на базе ИТЦ)

  17 сентября  2018 года

	№ п/п
	Ф.И.О.
	Предмет, ОУ
	Аттестация, подтверждение

	1
	Степушина Лидия Маркеевна
	Учитель начальных классов «Прибрежненской ООШ» - филиала МБОУ «Шиловская СОШ №1»
	аттестация

  26 октября 2018 года

	№ п/п
	Ф.И.О.
	Предмет, ОУ
	Аттестация, подтверждение

	1
	Невдах Лидия Викторовна
	Учитель истории «Краснохолмской ООШ» - филиала МБОУ «Шиловская СОШ №1»
	подтверждение

	2
	Цыганкова Галина Геннадьевна
	Учитель обществознания  «Краснохолмской ООШ» - филиала МБОУ «Шиловская СОШ №1»

Руководитель филиала
	Подтверждение

Соответствие з.д.

	3
	Кирпиченко Елена Ивановна
	Воспитатель МБДОУ Мосоловского детского сада
	подтверждение

	4
	Захарова Светлана Михайловна
	Воспитатель МБДОУ Лесновского детского сада
	подтверждение

	5
	Клинова Наталья Алексеевна
	Учитель географии МБОУ «Шиловская СОШ №2»
	аттестация

	7
	Зайцева Оксана Владимировна
	Воспитатель МБДОУ детский сад №3 «Радуга» р.п. Шилово
	аттестация

	8
	Кострукова Ольга Сергеевна
	Воспитатель МБДОУ детского сада №3 «Радуга» р.п. Шилово
	аттестация

	9
	Пушкина Тамара Николаевна
	Учитель биологии МБОУ «Шиловская СОШ №3»
	подтверждение

	10
	Еремкина Ольга Ивановна
	Учитель МХК МБОУ «Шиловская СОШ №3»
	подтверждение

	11
	Подшивалова Лидия Константиновна
	Учитель технологии МБОУ «Шиловская СОШ №3»
	подтверждение

	12
	Кирилюк Ирина Александровна
	Воспитатель МБДОУ Лесновского детского сада
	подтверждение

	13
	Пахомова Екатерина Викторовна
	Воспитатель МБДОУ Лесновского детского сада
	подтверждение

	14
	Обрывина Марина Евгеньевна
	Педагог-психолог МБУ ДО Центра «Родник»
	аттестация

	15
	Крестьянинова Юлия Александровна
	Учитель английского языка МБОУ «Желудевская СОШ»
	подтверждение

23   ноября 2018 года

	№ п/п
	Ф.И.О.
	Предмет, ОУ
	Аттестация, подтверждение

	1
	Крючков Василий Иванович
	Учитель русского языка и литературы МБОУ  «Мосоловская СОШ»
	подтверждение

	3
	Зайцева Надежда Алексеевна
	Воспитатель «Сасыкинской НОШ-сада» - филиала №2 МБОУ «Желудевская СОШ»
	подтверждение

	4
	Авдюшкина Елена Сергеевна
	Учитель русского языка и литературы МБОУ «Занино-Починковская СОШ»
	аттестация

	5
	Крысанова Наталья Валентиновна
	Учитель истории и обществознания «Прибрежненской ООШ» - филиала МБОУ «Шиловская СОШ №1»
	подтверждение

	6
	Лутова Татьяна Анатольевна
	Учитель русского языка и литературы «Прибрежненской ООШ» - филиала МБОУ «Шиловская СОШ №1
	подтверждение

	7
	Евсеева Ольга Николаевна
	Учитель математики, информатики МБОУ «Шиловская СОШ №1»
	подтверждение

	8
	Колдина Наталья Олеговна
	Воспитатель МБДОУ детского сада №4 п. Шилово
	аттестация

	9
	Зайцева Ирина Владимировна
	Учитель  истории«Тимошкинской ООШ» - филиала МБОУ «Шиловская СОШ №2»
	подтверждение

	10
	Захарова Светлана Михайловна
	Воспитатель МБДОУ Лесновского детского сада
	подтверждение

	11
	Молоткова Татьяна Валерьевна
	Воспитатель МБДОУ Лесновского детского сада
	аттестация

	12
	Карпова Людмила Вячеславовна
	Учитель истории МБОУ «Шиловская СОШ №3»
	подтверждение

	13
	Обрывина Людмила Николаевна
	Учитель информатики МБОУ «Шиловскя СОШ №1»
	подтверждение

	14
	Фетисова Наталья Александровна
	Педагог-психолог МБУ ДО Центра «Родник»
	подтверждение

	15
	Ершова Надежда Алексеевна
	Социальный педагог МБУ ДО Центра «Родник»
	подтверждение

	16
	Митрошкина Марина Александровна
	Социальный педагог МБУ ДО Центра «Родник»

Директор
	Подтверждение

Соответствие з.д.

	17
	Маркешкина Марина Вячеславовна
	Воспитатель МБДОУ детского сада №4 р.п. Шилово
	подтверждение

	18
	Полина Елена Юрьевна
	Воспитатель «Сасыкинской  НОШ-сада» - филиала №2 МБОУ «Желудевская СОШ»
	подтверждение

	19
	Волкова Ольга Дмитриевн
	Заведующий МБДОУ детского сада №1 п. Шилово
	Соответствие з.д.

	20
	Голова Татьяна Леонидовна
	Учитель начальных классов МБОУ «Занино-Починковская СОШ»
	аттестация

14 декабря 2018  года

	№ п/п
	Ф.И.О.
	Предмет, ОУ
	Аттестация, подтверждение

	1
	Гришина Ольга Николаевна
	Учитель технологии МБОУ «Мосоловская СОШ»
	подтверждение

	2
	Осина Марина Владимировна
	Педагог-психолог МБОУ «Шиловская СОШ №2»
	подтверждение

	3
	Никиткова Галина Серафимовна
	Учитель истории  МБОУ «Шиловская СОШ №2»
	аттестация

	4
	Куракина Олеся Викторовна
	учитель физической культуры МБОУ «Шиловская СОШ №2»
	аттестация

	5
	Минаева Юлия Евгеньевна
	ПДО МБУ ДО Центра «Родник»
	подтверждение

	6
	Селина Людмила Викторовна
	Учитель физической культуры МБОУ «Мосоловская СОШ»
	аттестация

	7
	Федина Светлана Александровна
	Учитель начальных классов МБОУ «Шиловская СОШ №2»
	подтверждение

	8
	Самохина Евгения Александровна
	Учитель русского языка и литературы «Прибрежненской ООШ» - филиала МБОУ «Шиловская СОШ №1»
	аттестация

	9
	Мартынова Лариса Леонидовна
	Учитель истории, ОБЖ «Прибрежненской ООШ» - филиала МБОУ «Шиловская СОШ №1»
	аттестация

19 января 2019 года

	№ п/п
	Ф.И.О.
	Предмет, ОУ
	Аттестация, подтверждение

	1
	Штыленко Светлана Анатольевна
	Учитель  начальных классов МБОУ «Шиловская СОШ №1»
	подтверждение

	2
	Афонина Елена Викторовна
	Воспитатель МБДОУ детского сада №4 п. Шилово
	аттестация

	3
	Буданова Ольга Анатольевна
	Учитель начальных классов МБОУ «Шиловская СОШ №2»
	подтверждение

	4
	Ерашова Юлия Викторовна
	Учитель начальных классов МБОУ «Инякинская СОШ»
	подтверждение

	5
	Катерина Марина Васильевна
	Учитель  истории МБОУ «Инякинская СОШ»
	подтверждение

	6
	Мамонтова Нина Александровна
	Учитель начальных классов МБОУ Ерахтурская сош
	подтверждение

	7
	Обухова Лариса Викторовна
	Учитель математики МБОУ «Шиловская СОШ №3»
	подтверждение

	8
	Усанова Нина Валентиновна
	Учитель технологии МБОУ Ерахтурская сош
	подтверждение

	9
	Шанкова Юлия Анатольевна
	Учитель начальных классов МБОУ «Шиловская СОШ №2»
	подтверждение

	10
	Антохина Ольга Алексеевна
	Воспитатель МБДОУ Лесновского детского сада
	подтверждение

	11
	Тканко Татьяна Ивановна
	Учитель математики МБОУ «Шиловская СОШ №3»
	подтверждение

	12
	Волошина Ольга Васильевна
	Воспитатель МБДОУ детского сада №3 «Радуга»
	подтверждение

	13
	Жикина Наталья Владимировна
	Воспитатель МБДОУ  Лесновского детского сада
	подтверждение

	14
	Кислицына Галина Михайловна
	Воспитатель МБДОУ  Лесновского детского сада
	подтверждение

	15
	Пискарева Вера Федоровна
	Учитель немецкого языка МБОУ «Шиловская СОШ №2»
	подтверждение

16 февраля 2019 года

	№ п/п
	Ф.И.О.
	Предмет, ОУ
	Аттестация, подтверждение

	1
	Скворцова Наталья Васильевна
	Музыкальный руководитель МБДОУ детский сад №5 «Ладушки»
	подтверждение

	2
	Рожков Александр Александрович
	Учитель технологии МБОУ «Шиловская СОШ №1»
	подтверждение

	3
	Тишакова Наталья Владимировна
	Учитель английского языка МБОУ «Шиловская СОШ №1»
	подтверждение

	4
	Павлюк Светлана Викторовна
	Учитель русского языка и литературы МБОУ «Шиловская СОШ №1»
	подтверждение

	5
	Кузнецов Василий Иванович
	Учитель физической культуры МБОУ «Шиловская СОШ №1»
	подтверждение

	6
	Дятлова Ольга Александровна
	Учитель физической культуры МБОУ «Шиловская СОШ №1»
	подтверждение

	7
	Позднякова Татьяна Николаевна
	Учитель английского языка МБОУ «Шиловская СОШ №1»
	подтверждение

	8
	Гришаева Юлия Михайловна
	Воспитатель МБДОУ детского сада №5 «Ладушки
	подтверждение

	9
	Устинкина Светлана Анатольевна
	Учитель математики МБОУ «Инякинская СОШ»
	подтверждение

	10
	Савина Елена Владимировна
	ПДО МБУ ДО Лесновского ДДТ
	подтверждение

	11
	Сибилева Ольга Васильевна
	ПДО МБУ ДО Лесновского ДДТ
	подтверждение

	12
	Курчак Елена Анатольевна
	ПДО МБУ ДО Лесновского ДДТ
	подтверждение

	13
	Северьянова Тамара Евгеньевна
	Учитель технологии МБОУ «Шиловская СОШ №2»
	подтверждение

	14
	Карнюшкина Вера Михайловна
	Учитель математики МБОУ «Шиловская СОШ №2»
	подтверждение

	15
	Нуфреченкова Вера Владимировна
	Воспитатель МБДОУ детский сад №1 п. Шилово
	аттестация

22  марта 2019 года

	№ п/п
	Ф.И.О.
	Предмет, ОУ
	Аттестация, подтверждение

	1
	Юрченко Наталья Николаевна
	Учитель химии МБОУ «Мосоловская СОШ»
	подтверждение

	2
	Котова Елена Васильевна
	Учитель русского языка и литературы МБОУ «Шиловская СОШ №1»
	подтверждение

	3
	Новикова Ирина Николаевна
	Воспитатель МБДОУ детского сада №5 «Ладушки»
	подтверждение

	4
	Муратова Наталья Валерьевна
	Педагог-организатор МБОУ «Шиловская СОШ №2»
	подтверждение

	5
	Булатова Зинаида Николаевна
	Учитель географии МБОУ «Шиловская СОШ №3»
	подтверждение

	6
	Макеев Борис Григорьевич
	Учитель информатики МБОУ «Лесновская СОШ»
	подтверждение

	7
	Ризаев Руслан Алиевич
	Учитель физической культуры МБОУ «Лесновская СОШ»
	подтверждение

	8
	Грязцова Валентина Васильевна
	Учитель химии МБОУ «Инякинская СОШ»
	подтверждение

	9
	Колдина Надежда Ивановна
	Воспитатель МБДОУ Инякинского детского сада
	подтверждение

	10
	Злобина Лариса Сергеевна
	Учитель биологии МБОУ «Мосоловская СОШ»
	аттестация

19 апреля  2019 года

	№ п/п
	Ф.И.О.
	Предмет, ОУ
	Аттестация, подтверждение

	1
	Галицына Любовь Алексеевна
	Учитель ОБЖ  «Тимошкинской ООШ» - филиала МБОУ «Шиловская СОШ №2»
	подтверждение

	2
	Беляева Юлия Викторовна
	Учитель математики МБОУ «Лесновская СОШ»
	подтверждение

	3
	Ушакова Анастасия Валентиновна
	Воспитатель МБДОУ детского сада №4 п. Шилово
	аттестация

	4
	Точилина Александра Алексеевна
	Учитель русского языка и литературы МБОУ «Лесновская СОШ»
	подтверждение

	5
	Терехова Светлана Владимировна
	Воспитатель «Сасыкинской НОШ-сада» - филиала МБОУ «Желудевская СОШ»
	подтверждение

	6
	Яганова  Ирина Вячеславовна
	Учитель русского языка и литературы МБОУ  «Лесновская СОШ»
	аттестация

	7
	Петренко Елена Юрьевн
	 Воспитатель МБДОУ Мосолвский детский сад
	аттестация